
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
39 160,04 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 39 160,04 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 804 605,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 590 961,36 zł, 

2) dochody majątkowe – 13 213 644,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
39 160,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę  - 34 160,04 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę - 5 000,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
41 398 597,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  – 22 451 808,50 zł, 

2) wydatki majątkowe - 18 946 789,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 393 283,03 396 036,07

Urzędy wojewódzkie 70 883,03 73 636,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 863,08 73 616,12

758 Różne rozliczenia 10 119 783,00 10 127 940,00

Różne rozliczenia finansowe 100 797,00 108 954,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

50 797,00 58 954,00

801 Oświata i wychowanie 730 940,11 758 940,11

Szkoły podstawowe 5 800,00 8 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 256 450,00 281 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00

855 Rodzina 2 508 174,00 2 508 424,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 232 127,00 2 232 377,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 287,00 1 537,00

35 765 445,44 35 804 605,48Razem: 39 160,04

250,00

250,00

250,00

25 000,00

25 000,00

2100

85502

2030

2030

80101

80148

75814

75011

Rozdział

3 000,00

2 753,04

3 000,00

8 157,00

28 000,00

8 157,00

8 157,00

2 753,04

Zmiana

2 753,04

Paragraf

2100

2010

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 364 819,30

Drogi publiczne gminne 13 339 747,09

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

 30 000,00

Zakup usług pozostałych 62 550,00

 62 550,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 450,00

 450,00

Administracja publiczna 3 933 955,03

Urzędy wojewódzkie 70 883,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 144,05

 59 144,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 270,00

 10 270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 449,03

 1 449,03

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 120,00

Zakup usług pozostałych 10 120,00

 10 120,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

 0,00

Obrona narodowa 2 500,00

Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

1 000,00

1 500,00

2 500,00

1 000,00

2 500,00

570,00

500,00

-500,00

570,00

0,00

-500,00

0,00

-570,00

570,00

-570,00

56,17

0,00

56,17

404,39

404,39

2 753,04

2 292,48

2 292,48

2 753,04

178,30

178,30

5 000,00

5 000,00

570,00

145 120,00

9 550,00

9 550,00

1 505,20

1 505,20

10 674,39

10 674,39

61 436,53

61 436,53

3 936 708,07

73 636,07

0,00

-5 178,30

-5 178,30

0,00

Zmiana

24 821,70

67 550,00

628,30

628,30

67 550,00

24 821,70

13 364 819,30

13 339 747,09

Po zmianie

4700

752

75212

4210

4700

75022

4300

4120

4110

4010

75011

750

4520

4300

600

4210

60016

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 1



 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 538 454,23

Ochotnicze straże pożarne 1 538 454,23

Zakup energii 70 000,00

 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

 5 000,00

Zakup usług pozostałych 61 890,23

 61 890,23

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

 0,00

Różne rozliczenia 366 802,87

Rezerwy ogólne i celowe 294 052,87

Rezerwy 294 052,87

Rezerwa ogólna 251 186,00

Oświata i wychowanie 8 972 480,46

Szkoły podstawowe 5 705 699,35

Nagrody konkursowe 500,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 300,00

NOWE KUROWO - SP 45 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

NOWE KUROWO - SP 3 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00

NOWE KUROWO - SP 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 151 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00

 1 400,00

Przedszkola 1 473 177,66

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

22 176,36

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 22 176,36

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 3 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 410,00

1 500,00

3 500,00

2 157,00

1 500,00

6 910,00

24 333,36

4 500,00

4 500,00

2 157,00 24 333,36

400,00

1 481 334,66

400,00

3 200,00

3 200,00

8 157,00

-1 000,00

-1 000,00

200,00

200,00

150 410,00

3 100,00

300,00

15 300,00

-1 700,00

-800,00

100,00

-1 700,00

5 500,00

100,00 6 100,00

400,00

50 500,00

72 800,00

5 709 999,35

900,00

239 936,00

9 014 887,46

282 802,87

282 802,87

1 000,00

355 552,87

53 890,23

1 000,00

5 500,00

-11 250,00

400,00

400,00

4 300,00

42 407,00

-11 250,00

-11 250,00

1 000,00

-11 250,00

-8 000,00

1 000,00

2 500,00

-8 000,00 53 890,23

1 538 454,23

74 500,00

7 500,00

7 500,00

74 500,00

1 500,00

1 538 454,23

2 500,00

4 500,00

4 500,00

500,00

0,00

0,00

4750

4740

4350

80104

4240

4210

80103

4270

4240

4210

80101

4190

801

4810

75818

758

4280

4360

4300

754

75412

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 3 410,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 264,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 1 264,00

Świetlice szkolne 154 313,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00

SP Nowe Kurowo Świetlica 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 401 140,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

 800,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

 220 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 256 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Posiłek w szkole i w domu 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Posiłek w szkole i w domu 0,00

Ochrona zdrowia 193 040,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 940,02

Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00

 31 500,00

Zakup usług pozostałych 92 040,02

 92 040,02

Pomoc społeczna 2 843 727,82

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

 3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

 8 000,00

Rodzina 3 077 905,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 182 287,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

1 240,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 1 240,00

85205 0,00 13 500,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

7 500,00

7 500,00

248,00

248,00

250,00

250,00

1 488,00

1 488,00

3 078 155,00

2 182 537,00

2 843 727,82

71 040,02

71 040,02

52 500,00

52 500,0021 000,00

0,00

-21 000,00

-21 000,00

21 000,00

0,0085154

3290

4700

4210

85502

855

4300

4170

4270

852

851

560,00

0,00 401 140,00

1 360,00

1 200,00

500,00

153 813,00

-500,00

-500,00

-500,00

171 940,02

8 000,00

193 040,02

8 000,00

23 250,00

23 250,00

0,00

8 000,00

8 000,00

23 250,00

23 250,00

287 700,00

2 940,00

-500,00

-60,00

560,00

-500,00

1 360,00

219 500,00

2 940,00

219 500,00

2 264,00

6 910,00

2 264,00

1 000,00

3 500,00

1 000,00

4210

80148

80113

4240

31 250,00

-60,00

4430

4300

4280

80107

4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 3



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

47,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 47,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 067,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 399 080,00

Zakup usług pozostałych 146 980,00

 138 480,00

Różne opłaty i składki 0,00

 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 968 624,27

Pozostała działalność 120 049,28

Zakup materiałów i wyposażenia 75 339,68

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych 4 000,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 8 500,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 19 527,75

Zakup usług pozostałych 15 224,60

Głęboczek- organizacja imprez integracyjnych 3 000,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych 1 500,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 3 124,60

Kultura fizyczna 701 367,01

Obiekty sportowe 363 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00

Modernizacja boiska sportowego przy szkole Podstawowej w Starym
Kurowie

363 000,00

41 359 437,60Razem: 39 160,04 41 398 597,64

368 000,006050 5 000,00

5 000,00 368 000,00

5 000,00

1 842,86

5 000,00 706 367,01

368 000,00

3 342,86

1 844,60 4 969,20

230,00 3 230,00

19 142,063 917,46

926

92601

4300

4210

4430

92195

921

90015

-1 844,60

-230,00

6 657,14-1 842,86

17 683,15

-3 917,46 71 422,22

3 770,00

2 968 624,27

0,00 120 049,28

400,00

400,00

146 580,00

138 080,00

0,00

0,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

0,00

2,00

2,00

399 080,00

2 446 067,91

49,00

49,00

4300

4350

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 39 160,04 zł z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2 753,04 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8 157,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznania dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 3 000,00 na realizację zadania obejmującego 
min. zakup książek będących nowościami wydawniczymi i niebędących podręcznikami, nowych elementów 
wyposażenia do bibliotek szkolnych oraz realizację działań promujących czytelnictwo z Priorytetu 
3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” Rozdz. 80101 

- przyznania dotacji celowej z budżetu państwa  w kwocie 25 000,00 na realizację modułu 3 
wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego wspierania w latach 2024-
2024 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków Rozdz. 80148 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 250,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 239 936,00 zł) na zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie pn. ,, Modernizacja boiska 
sportowego przy szkole Podstawowej w starym Kurowie” o kwotę 5 000,00 zł Rozdz. 92601 oraz na 
zwiększenie planu wydatków bieżących jako wkład własny do zadania pn. ,,Posiłek w szkole i w domu” 
kwota 6 250,00 Rozdz. 80148 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz.60016 kwota +- 5 178,30; Dział 750 Rozdz. 75022 kwota +- 570,00; 
Dział 752 Rozdz. 75212 kwota +- 500,00;  Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 8 000,00; Dział 851 Rozdz. 
85154 kwota +- +- 21 000,00;Dział 900 Rozdz. 90015 kwota +- 400,00 Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 
3 917,46) OPS (Dział 852 Rozdz. 85205 kwota +- 4 000,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 
8 300,00 – 1 500,00 Rozdz. 80103 kwota + 200,00 – 1 000,00; Rozdz. 80107 kwota – 500,00 Rozdz. 
80113 kwota +- 560,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF503458-718D-404A-AB78-4FF65A461DFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




